Iﬂix‘jil’]\ﬂplant Water Status Console
Consumer éu3000

A - a'awuaa Pressure Vessel Size

B - al’m"uad Specimen Holder Type

C- ﬁ’m‘uad Pressure Range

D - ahwuaa Leg Length

Imq'ﬁlﬂd Plant Water Status Console
Consumer éu3005

A - al”,lwuaa Pressure Vessel Size

B - al’m"uad Specimen Holder Type

C- ﬁ’m‘llad Pressure Range

D - ahwuaa Leg Length

Plant Water Status Console

Lﬂmﬁﬂﬁm%ﬁ"fm@hLmu:d’ua\nfﬂu'luvluy"l,évau'nsmL%'Jua:g.nmvmua\l‘uﬁw lu'luwsef sawadnazlal lugaafudaasng
uasfiapdaauniled e nunanfiivsesns mwm’i’ua:gnaiwwﬁrumU1wﬁaaLﬁuéﬁaziwwniszamwuﬁuﬁ%ﬁ\:mnﬂiw
anudsnelufugnvesfis §emlmimeaidsailafeves xylum Bulwannuaisres aniuazaasaewanudele
Ta8aTIINUHIIAANNAY

n o cia e o o g e . e

naaAMNA 2 JUuoy upwes dwiugu 3000 lufiunasnuanuauludieddinasnaiuunasapanuaUMBKEN 11U H38A8NA

! ' v o o 4 o Y oA o ‘X o o * ° ¥ A

aaulugu 3005 dsznavldarsisdaemea  Gavilwnianuwnidonunanzandmivnslolwheenlulsnuuananiud
° v & a §

Tapaznezawaionvianluitaudelassagfidoanfianununiugs

uaaz console a3nTavn lniilasinalanarsis o sesirasnsmansaiianuslavansvine asua 7 #2 (18 a.) fla 20 97 (5104.

ada

o o ' K ' € & v, o ¥ ! o
) MINUVDIANNARE 2 3729 ﬁaag‘lwﬁ’n 0-40 115 sz 0-80 115 ANda 2 wuy  wuuusnlrE@nSuNRAlanwMznaN

' a o o A A ' o o ¥ oL >
FIBENUUUEIRTUNTA LT Uy  Blade 2wia EﬂLL‘LIU LL@&’NLL“’J%Y}NRHHM&G}’N‘] Ault milndulalain

£ a4 2 & = e oA > o Yo' a a a
Fumwasiriaulafinmuugnuiinluiidaensd iamslnmsiadulyleasnslivsdvninm

a o s
ARANTHNAINIINN

19 Plant Water Status Console n 3000 ez 3005 Lﬂugﬂ LLUUﬁN’m'ﬁﬂﬂ%“ULL@Nﬂ']}Jﬂ’]i‘l‘li"lladﬁﬂﬂ’]vLﬂ

Plant Water Status Console ﬁéu 3000

M¥o Y u oo 3 U i i 4 >
Tuladwmwswsaududdaanme nmawaamaammuﬂgﬂtmumn A, B, CuazD LLUUﬁﬁii&J(ﬂ'}ﬁqﬂﬁa 3000-1412 @31l3znaveny
R R VI M ‘ o < & kS
Pressure Vessel 141a 7 W7, ﬁLﬁUiﬂE’]ﬂ’Jﬂﬂ']dEu 3015G4, Trswluasnanuan 0-40 1y LLR:‘E’@’U’]@N 817 8 W1

AU @aLRan

3000-1xxx OPTION A: PRESSURE VESSEL g9 7 #2 (18 ma.)

3000-2xxx OPTION A: PRESSURE VESSEL g4 12 ﬁa (30 )

3000-3xxx OPTION A: PRESSURE VESSEL g1 20 fias1 )

3000-x2xx OPTION B: mnusﬂmmamﬁu 3015G2 SPECIMEN HOLDER
3000-x4xx OPTION B: fitfiusnmndatnegu 301564 SPECIMEN HOLDER
3000-xx1x OPTION C: T94A7"36W 0-40 115

3000-xx2x OPTION C: 724A7"36W 0-80 115

3000-xxx1 OPTION D: 2164 (421) 812 4 1 (104, )

3000-xxx2 OPTION D: 2164 (421) 8172 8 12 (204, )

3000-xxx3 OPTION D: N4 (421) 817 32 7 (81w, )

Plant Water Status Console ﬁéu 3005

o Y e oae DN S 4 ] ]
WANRUIYNIDNNUDIBADINA nmaamaamadmwumgﬂuum’m A B, CuacD LLUUEL@LLLILI‘MHG LLUUﬁﬁii&lﬂ’]ﬁi‘!ﬂﬁa 3000-1412
4 v oo o R R VN v : o s 2 &
‘ﬁdﬂi&ﬂﬂﬂﬂ’}ﬂﬂ’lﬂ'ﬂ&l@ugd VWA 7 W, ﬁLﬁUiﬂH’]ﬂ’Jﬂﬂ’NEu 3015G4, 1‘H0ﬂu1u’ﬁﬁdﬂlﬂuﬂ% 0-40 U3 LLR&‘E@]’U'\VNUTJ 8 U7

AU @aLRen

3005-1xxx OPTION A: PRESSURE VESSEL g9 7 #2 (18 m.)

3005-2xxx OPTION A: PRESSURE VESSEL g4 12 ﬁa (30 )

3005-3xxx OPTION A: PRESSURE VESSEL g1 20 fias1 wu.)

3005-x2xx OPTION B: mnusﬂmmamﬁu 3015G2 SPECIMEN HOLDER
3005-x4xx OPTION B: fitfiusnmndatnegu 301564 SPECIMEN HOLDER
3005-xx1x OPTION C: T94A7"36W 0-40 115

3005-xx2x OPTION C: ﬂﬁqammﬁu 0-80 m~§

3005-xxx2 OPTION D: mm (477) 8 8 m (204 )

3005-xxx3 OPTION D: 2né4 (421) 817 32 0 (81w, )

N > & ¥4 o A o a ! a < &
mu'lmau'l.wayamaa@ml,nmnuuaﬂnmmmmﬂ@ma ICT aulaaItuTuUua : ICT International Pty Ltd. PO BOX 503, Armidale NSW 2350, Australia

Tn3fNn 61-2-67726770 WA 61-2-6772-7616 | B1A : sales@ictinternational.com.au | 3u'lesd : http://www.ictinternational.com.au

UFWMEHAAAE SOILMOISTURE EQUIPMENT awigata3na: Tnsfinn (805)-964-3525 wWn : 805-683-2189 | 8L : sales@soilmoisture.com | (31l : htp://www.soilmoisture.com

A1 33



s a
qﬂnsmtmu

TRAFUAN Nuazidea PN
m‘%‘aaﬂ{ummﬂ”uga, AU AUNITA  WATEIENarINNstainless  steel

0767P2000G3 HIGH PRESSURE BOTTLE FILLING SYSTEM 5.27 nn. - \
Imeifinanudulwivdieinmaessu 3005 \,!
3000K1 CONVERSION KIT 10.43 nn.

3000K2 CONVERSION KIT (naui 1994) 1.06 nn. )

I%Lﬂﬁﬂuqﬂﬂiﬂiﬁﬂﬂﬁiu 30001111 3005 ¢
I%Lﬂﬁﬂuqﬂnm}éu 3000 waz 3005 NANGH 0-40113LI 0-80 115

3000K3 CONVERSION KIT ( 11994 ({luanly) ) ) 2.45 nn. Specimen Holder 11 301562
loi/asugunanizu 3000 waz 3005 1INANNAH 0-40113LiU 0-80 113 ’

3010L07 PRESSURE VESSEL a9 7 'ﬁ’l(18 Y.) 2.38 nn.

3010L12 PRESSURE VESSEL 83 12 f:a(so TY.) 3.79 nn.

3010L20 PRESSURE VESSEL 83 20 tlf‘;;’ll(5'l TY.) 5.70 nn.

3070L60 mzwia FLEXIBLE HIGH-PRESSURE 0.72 nn.
YNANEUAWAE 8717 60 1

3015G2 SPECIMEN HOLDER 0.89 nn.

AuTnsalaesluluLad 301562 Qﬂaammmﬁasl,'vs'mmmme’i’uluﬁﬁé’ﬂﬂmnmau

v v o 4 & &
e 1 25 o) wianandawiin 2 6w Salivasuaugend 1 i1 1219 0.094 W7 waz
0.050 #1 @NAAL WAz 695 support washer 2 Tt

3017G2-005 SEALING PLUG §l7a3uau« nan9 0.094 813 1 911 ( aasw) 0.01 nn.
Iﬂgﬁus;u 3015G2 lagianz - \', ~
3017G2-006 SEALING PLUG §ima9uaug N3 0.050 817 1 12 ( aedw) 0.01 nn. [ \\
Iﬂgﬁuéu 3015G2 lagianie ¢ & )
3015G4 SPECIMEN HOLDER 0.96 nn. \;)
Afusnendesnsuuylonuilin mm:ﬁm%’urﬁvmalu"lﬁuumawﬁﬁt@sﬁu@uﬁnawé’mé < :
1732 i1 f9 1/2 £ waznawlulusuiadui fanue1a 3/8 69 wanand %
Fasunsolonuluf fensazuisunanfinanedia 172 42 wazlonuigunansluaes
ELuvszvﬂum@sLm]uj ﬁaqﬂnsw:ﬁl,f,;whgjmgnmqmsfl,u 116, 1/8, 316 ,1/4 51 UAZANWIBNT
sealing sleevesiang e support washer ﬁﬁgﬁﬁ@u@gu%ma 1/4uaz 9/64 i oy i o
3017G1-000K1 SEALING SLEEVES Laumgjmunmammuaﬂ 1/2 ¥ lelﬁE WU 5 Tu 0.02 nn. .
3017G1-001K1 SEALING SLEEVES Lévmhguﬁnmamuuan 12 3, 0.02 nn. Specim?n Hflger 3% 3015G4
EﬁLguﬂllﬂﬂuETﬂaﬂd 116 7 19U 5 a% waavzUnsuyTewsaanuswmauiandn,
3017G1-002K1 SEALING SLEEVES Lévmhguﬁnmamuuan 12 3, 0.02 nn.  sealing sleeves 31U 5 8% WAz support
EﬁLe;uciwgfanawa 18 517 MW 5 T washer 2 8%
3017G1-003K1 SEALING SLEEVES, Lf;uﬁhgmgﬂﬂﬂdﬂ"lﬂuaﬂ 1/2 ﬁ’) s 0.02 nn.
gﬁl,gmhguzirﬂma 3116 #7 S1WIU 5 Tu
3017G1-004K1 SEALING SLEEVESLg;mhgszﬂmammmﬂ 1/2 ‘ﬁ”l 0.02 nn.
ﬁgﬂummgmhguﬁﬂma 114 5 Srwan 5 T
3017K1 SEALING SLEEVE KIT 0.01 nn.

ﬂszﬂamﬁuéu 3017G1-000, 3017G1-001, 3017G1-002, 3017G1-003, 3017G1-004,
3019G4-001, 3020G4-001, 3020G4-006 azhaa: 1 3%

3019G4-011 SEALING GROMMET 3141011/2 f:’) 0.004 nn.
3020G4-001 SUPPORT WASHER 317410 1/4 f:’) 0.004 nn.
3020G4-006 SUPPORT WASHER 311410 9/64 f:’) 0.004 nn.
3019G4-001K1 SEALING GROMMET gﬁl,gur;huguzTHmG 116 ‘1‘,{’; TIUI 5 %u 0.02 nn.
3019G4-002K1 SEALING GROMMET Eﬁl,z;mimgmrjnmq 3/32 f:’l TIUIN 5 %»u 0.02 nn.
3019G4-003K1 SEALING GROMMET Eﬁl,z;ur;huguﬂ(ﬂma 1/8 ﬁl U 5 %»u 0.02 nn.
3019G4-004K1 SEALING GROMMET Eﬁl,g;mimgmfjnmq 3/16&) TIWIN 5 %»u 0.02 nn.

: T T C VU TP, Al g
V|']u1ﬂﬁu1§]’ﬂQHQLUaﬂﬁl%Lﬂﬂ')ﬂUNaﬂﬂm‘V\Iﬂi@]ﬂﬂ(ﬂﬂ ICT autaa3tTubba : ICT International P‘y Ltd. PO BOX 503, Armidale NSW 2350, Australia

Tnswn [61] 2-6772-6770 AN [61] 2-6772-7616 | BiuA : sales@ictinternational.com.au | L3u'lsw@ : http://www.ictinternational.com.au

mtq 34 13snynAafa SOILMOISTURE EQUIPMENT anigaluini: Tnséiwn 805-964-3525 | uwne : 805-683-2189 | Biua : sales@soilmoisture.com | Viu'lesa : hitp://www.soilmoisture.com



3019KA1 GROMMET KIT ﬁEI(ﬂEJ‘Sa‘]J 0.01 nn.
Useznavaie 3019G4-001, 3019G4-002, 3019G4-003, 3019G4-004, 3020G4-001, 3020G4-
006 8898z 1 T%

3019G4-005K1 T9 Sealing Grommet ﬂ’;’]d 116 1“1:1 811 1/4 ‘f:a WU ellipse (TO8E 5 %”u) 0.02 nn.
3019G4-006K1 9 Sealing Grommet ﬂ';w 1/8 f:q 811 1/2 f:a WULNT ellipse (TO8E 5 %u) 0.02 nn.
3019G4-007K1 Tq Sealing Grommet mfw 1/8 f:a i) 1/21“11 éauihvama long arc (A& 5 %u) 0.02 nn.
3019G4-008K1 1@ Sealing Grommet N214 0.050 #2 811 1/2{i2 78987 long slot 0.02 nn.
(1982 5 «‘fu)
3019G4-009K1 70 Sealing Grommet LLLI‘LI’JIN blank (a8 5 :gu) 0.02 nn.
3019G4-010K1 70 Sealing Grommet UWUU3 hole 3/8 f:’J (7082 5 %u) 0.02 nn.
3019G4-011K1 g Sealing Grommet HUU3 hole 1/2 f:’J (“g(ﬂa:: 5 %u) 0.02 nn.
3019K1 70 Grommet Kit Usznavee 0.01 nn.

3019G4-001, 3019G4-002, 3019G4-003, 3019G4-004, 3020G4-001uaz 3020G4-006
aaﬁaaz 1 %%

3019K2 70 Grommet Kit i@ arc Way ellipse 0.01 nn.
ﬂi:ﬂam;m301964-005, 3015G4-006, 3019G4-007, 3019G4-008, 3020G4-002 uae
3020G4-003 at9nz 1 T

3020G4-001K1 %@ Support Washer WUL hole 1/4 #2 (gaaz 5 1) 0.02 nn.
3020G4-002K1 1@ Support Washer WUW slot N914 1/16 2 812 122 #1 (yass 5 34) 002 nn.
3020G4-003K1 7@ Support Washer WUL slot N919 1/8 2 872 1/2 2 (gaaz 5 5u) 0.02 nn.
3020G4-004K1 1@ Support Washer WU hole 3/8 i3 (1A 5 TW) 0.02 nn.
3020G4-005K1 1@ Support Washer Uuw hole 1/2 i3 (g0 5 Tw) 0.02 nn.
3020G4-006K1 1@ Support Washer UUL hole 9/64 #2 (gaaz 5 u) 0.02 nn.
3020G4K1 49 SUPPORT WASHER KIT 1 313nau round holes 0.01 nn.
(I 1 gAUszNaUAIL 3020G4-001, 3020G4-004, 3020G4-005 Las 3020G4-006 BENINE
15)
3020G4K2 49 SUPPORT WASHER KIT #1931 slots 0.01 nn.

(I 1 gavsznauais 3020G4-002 uaz 3020G4-003881982 13W)

FuamazInadmsu PLANT WATER STATUS CONSOLE a3 Lo 50

' " SRR VP VI, AP N L
mu'lmau'lwagamaamummnuuaﬂnmﬁmlﬂmmm ICT autadILuTWLUa : ICT International Pty Ltd. PO BOX 503, Armidale NSW 2350, Australia

Tn3fNn 61-2-67726770 WA 61-2-6772-7616 | B1A : sales@ictinternational.com.au | 3u'lesd : http://www.ictinternational.com.au

UinyHiafa SOILMOISTURE EQUIPMENT awnigaisini: Insdwn (805)-964-3525 uWnD : 805-683-2189 | Biua : sales@soilmoisture.com | V3u'lasd : http:/www.soilmoisture.com m:”l 35



qﬂﬂmiﬁmmm’l,mmulu PLANT WATER STATUS CONSOLES

4 @
puUnymfimwnlaunulu 3000 and 3005, Plant Water Status Consoles

SHEEUN TNuazdue wmin
0761G5 'J'];’Jﬂ')uql]ﬂ'l']“ﬁu‘ll’@; 3 N3 0.34 nn.
0767P2000G1  teasmuguunan uwas 0-2000 psi lounm 13aseaunuuNInTk 3005 1.36 n.
0767P2000G2  LA3BIAILANLNIN F1MTLTHI000 Plant Water Status Console S9finnudigs
0780P0600 Ia9nTIaRaLuNIIA luTa9 0-600 psi (0-40 1N3) 0.96 nn.
0780P1500 LA89nT19RELUNITA luTa9 0-1500 psi (0-100 113) 0.92 nn.
3000-009L2.25  aLfaunsIniuga ? 1 NPT 0.09 nn.
3000-011 'J']‘;'Jﬂ'lﬂﬂqllﬂqi‘lﬁﬂ 0.28 nn.
3072 ﬂi:uaﬂllfﬁﬁ COMPRESSED Ll,"(lxjhr USS&;LLﬁﬁVLuIQSL%u 25 ﬁ'}ﬁﬂ ‘V!(ﬂ 5.22 nn.
3075L04CR NG 8124 B2 (10 TU.) (4 ) 0.41 nn.
3075L08CR NI 8128 #2 (20 T.) (4 ) 0.99 nn.
3075L32CR 96T 81232 #7 (81 TW.) (4 B) 3.44 nn.
M802X149 Jsuniudeniiniilondu ﬁﬂ%§uﬁ§ﬂnﬂ“ﬁﬁﬂ 0.004 nn.

. LT L VU P, Al Eog
Vnulﬂﬁu‘lﬁ]’ﬂﬂHaLUaﬂﬂ%Lﬂﬂ')ﬂﬂNaﬂﬂm‘mlﬂi@]ﬂ@“ﬂﬂ ICT autaa3tTubba : ICT International P‘y Ltd. PO BOX 503, Armidale NSW 2350, Australia
Tnswn [61] 2-6772-6770 AN [61] 2-6772-7616 | BiuA : sales@ictinternational.com.au | L3u'lsw@ : http://www.ictinternational.com.au

Wi 50 U3WMgHAAAe SOILMOISTURE EQUIPMENT swigat3na: Tnsdiwn 805-964-3525 | wwne : 805-683-2189 | Bl : sales@soilmoisture.com | 131l : hitp:/fwww.sollmoisture.com



